
639121-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 639121-2024 - Rezultat

Bulgaria – Aparate fotografice de control al vitezei – „Закупуване на 20 броя стационарни 
камери за контрол на скоростните режими”
OJ S 206/2024 22/10/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Министерство на вътрешните работи
E-mail: ILTivanov@mvr.bg
Forma juridică a achizitorului: Autoritate guvernamentală centrală
Activitatea autorității contractante: Ordine și siguranță publică

2. Procedură

Procedură
Titlu: „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол на скоростните режими”
Descriere: Обществената поръчка включва: 1. Извършването на услуга със следните 
дейности: - „предпроектни проучвания“ (получаване на изходни данни за проектиране, 
включващи дейности по придобиване на ограничени вещи права, при необходимост, 
както и осигуряване на конкретните места на стациониране на съоръженията с ТСКС 
(Техническо средство за контрол на скоростта) със нужните разрешения и съгласуване 
на възможните точки за присъединаване към електроразпределителната мрежа за 
съответните населени места по дължината на предвиденото трасе, на територията на Р. 
България; - изготвяне на инвестиционен проект в техническа фаза - проектиране; - 
инсталиране и монтаж на елементите на ТСКС на предвидените места, 
електрозахранването им, инсталационните връзки, вкл. успешно проведени тестове 
(преди пускане в реална експлоатация), проби, конфигуриране и пускане в работен 
режим и други, осигуряващи експлоатация по предназначение на ТСКС; - интегриране, 
обучение и гаранционна поддръжка; 2. Строителство: - изграждане на 20 броя метални 
стълбове (друг вид съоръжения, съгласно инвестиционния проект) с инсталирани 20 
броя защитни метални кутии, заедно с доставени и монтирани 20 броя ТСКС в тях, 
инсталирани и електрозахранени, за нуждите на МВР. 3. Конфигуриране, тестване и 
пускане в експлоатация на цялото оборудване и софтуер на доставените и монтирани 
ТСКС, както и проверка работоспособността на оборудването. 4. Поддръжка и 
обслужване - гаранционна поддръжка, техническата поддръжка и сервизното 
обслужване на ТСКС с всички доставени компоненти и устройства, в съответствие с 
изискванията заложени в ТС.
Identificatorul procedurii: 979668ea-c2cf-4dfb-b7d1-7d1057713a2c
Anunț anterior: 9fc05c20-31d8-46b7-8c6a-a3e0f34e7d10-01
Identificator intern: 243589
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34971000 Aparate fotografice de control al vitezei

Locul de executare

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/639121-2024
mailto:ILTivanov@mvr.bg


639121-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Țara: Bulgaria
Oriunde în țara respectivă
Informații suplimentare: 1. Мястото за поставяне на ТСКС е по цялата дължина на АМ 
"Тракия", съгласно Задание за поректиране. 2. Провеждане на обучение в ГДНП, преди 
пускане в реална експлоатация на цялото оборудване.

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 2 000 000,00 BGN

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол на скоростните режими”
Descriere: Обществената поръчка включва: 1. Извършването на услуга със следните 
дейности: - „предпроектни проучвания“ (получаване на изходни данни за проектиране, 
включващи дейности по придобиване на ограничени вещи права, при необходимост, 
както и осигуряване на конкретните места на стациониране на съоръженията с ТСКС 
(Техническо средство за контрол на скоростта) със нужните разрешения и съгласуване 
на възможните точки за присъединаване към електроразпределителната мрежа за 
съответните населени места по дължината на предвиденото трасе, на територията на Р. 
България; - изготвяне на инвестиционен проект в техническа фаза - проектиране; - 
инсталиране и монтаж на елементите на ТСКС на предвидените места, 
електрозахранването им, инсталационните връзки, вкл. успешно проведени тестове 
(преди пускане в реална експлоатация), проби, конфигуриране и пускане в работен 
режим и други, осигуряващи експлоатация по предназначение на ТСКС; - интегриране, 
обучение и гаранционна поддръжка; 2. Строителство: - изграждане на 20 броя метални 
стълбове (друг вид съоръжения, съгласно инвестиционния проект) с инсталирани 20 
броя защитни метални кутии, заедно с доставени и монтирани 20 броя ТСКС в тях, 
инсталирани и електрозахранени, за нуждите на МВР. 3. Конфигуриране, тестване и 
пускане в експлоатация на цялото оборудване и софтуер на доставените и монтирани 
ТСКС, както и проверка работоспособността на оборудването. 4. Поддръжка и 
обслужване - гаранционна поддръжка, техническата поддръжка и сервизното 
обслужване на ТСКС с всички доставени компоненти и устройства, в съответствие с 
изискванията заложени в ТС.
Identificator intern: 243589

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34971000 Aparate fotografice de control al vitezei

Durata estimată
Altă durată: Necunoscut

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 2 000 000,00 BGN

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE



639121-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile privind achizițiile publice, altele decât cele 
ecologice

Criterii de accesibilitate
Nu sunt incluse criterii de accesibilitate pentru persoanele cu handicap, deoarece achizițiile nu 
sunt destinate a fi utilizate de către persoane fizice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Denumire: Ниво на техническото съответствие - П2, съставено от следните под-
показатели: - 60 %(макс. 12 т.)
Descriere: 1. Автоматично разпознати регистрационни номера на ППС във всички пътни 
ленти на движение от всички преминали ППС: 95,00 %(минимално изискване на 
техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от 95,01 %до 96,00 %- 0,50 т.; от 96,01 %
до 97,00 %- 1,00 т.; от 97,01 %до 98,00 %- 1.50 т.; над 98,01 %- 2,00 (max) - 2,00 точки 
(max) Установени нарушения на скоростния режим в 3-те пътни ленти на движение със 
съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители,готови за изпращане към 
масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 %- 0,25 т.; от 
96,01 %до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,01 %до 98,00 %- 0,75 т.; над - 98,01 %- 2,00 (max) - 2,00 
точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 4-ри пътни ленти на 
движение със съответно автом.разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 
%- 0,25 т.; от 96.01 %до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,02 %до 98,00 %- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 5 пътни ленти на 
движение със съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 
%- 0,25 т.; от 96.01 %of 97,00 %- 0,50 т.; от 97,02 %до 98,00 %- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 6 пътни ленти на 
движение със съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 до 96,00 %
- 0,25 т.; от 96.01%до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,01 %до 98,00%- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Работен режим на техническото средство при минимална 
температура на околната среда (в #): минус 15,00# (минимално изискване на 
техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от минус 15,01°C до минус 17,00°C - 0,25 
т.; от минус 17,01°C до минус 20,00°C - 0,50 т.; от минус 20,01°C до минус 25,00°C - 0,75 
т.; от минус 25,01°C до минус 35,00°C - 1,00 т. - 1,00 т. (max) Работен режим на 
техническото средство при максимална температура на околната среда (в #): от + 45°C 
(минимално изискване на техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от + 45,01°C 
до + 47,00°C - 0,25 т.; от + 47,01°C до + 50,00°C - 0,50 т.; от + 50,01°C до + 55,00°C - 0,75 
т.; от + 55,01°C до + 60,00°C - 1,00 т. - 1,00 т. (max) Максимално възможни точки по 
показател “Ниво на техническо съответствие” – ТТС - 12 т. (max 12 точки)

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu



639121-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16. Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Комисия за защита на конкуренцията

6. Rezultate

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: 
Nu a fost ales un câștigător, iar procedura concurențială s-a încheiat.
Motivul pentru care nu a fost ales un câștigător: 
Decizie a cumpărătorului, nu în urma unei cereri a ofertantului de soluționare a căilor de atac 
privind atribuirea, datorată unor erori tehnice sau procedurale

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 5

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Министерство на вътрешните работи
Număr de înregistrare: 000695235
Adresă poștală: ул. 6-ти септември №29
Localitate: София
Cod poștal: 1000
Țara: Bulgaria
Punct de contact: Илиян Тодоров Иванов
E-mail: ILTivanov@mvr.bg
Telefon: +359 29820914
Profilul achizitorului: https://app.eop.bg/buyer/21116
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: Комисия за защита на конкуренцията
Număr de înregistrare: 000698612
Adresă poștală: бул. Витоша № 18
Localitate: София
Cod poștal: 1000
Țara: Bulgaria
Punct de contact: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Adresa de internet: http://www.cpc.bg
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

Informații privind anunțul

mailto:ILTivanov@mvr.bg
https://app.eop.bg/buyer/21116
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg


639121-2024 Page 5/5

Identificatorul/versiunea anunțului: f308f87d-b531-477c-821e-aa19ec4d4299  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 21/10/2024 16:00:33 (UTC+3)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: bulgară
Numărul de publicare al anunțului: 639121-2024
Numărul ediției JO S: 206/2024
Data publicării: 22/10/2024


